


| | | | |
|--|--|--|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Prezydent Miasta Leszna ul.Karasia 15 64-100 LESZNO | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2019 r. | Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu | |
| Numer identyfikacyjny REGON 411050445 | | Wysłać bez pisma przewodniego BDEA692885A77127  | |
| | | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | 394 149 378,23 | 445 040 046,39 | |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 18 478 932,83 | 18 632 061,82 | |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | -37 382,45 | -13 682,90 | |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 54 903,76 | 11 111,94 | |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 111 694,05 | 83 805,57 | |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | 9 915 597,80 | 8 569 854,99 | |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych | 365 625 632,24 | 417 756 894,97 | |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 345 062 593,19 | 376 368 255,27 | |
| B.I. Amortyzacja | 26 790 275,14 | 30 113 089,01 | |
| B.II. Zużycie materiałów i energii | 23 415 515,68 | 22 962 130,58 | |
| B.III. Usługi obce | 40 027 301,81 | 38 879 051,96 | |
| B.IV. Podatki i opłaty | 2 913 546,71 | 2 862 522,75 | |
| B.V. Wynagrodzenia | 143 763 892,53 | 156 044 869,14 | |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | 34 901 544,80 | 37 115 681,07 | |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 1 587 976,42 | 2 431 445,95 | |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 102 294,30 | 79 090,00 | |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu | 68 869 860,88 | 84 270 504,86 | |
| B.X. Pozostałe obciążenia | 2 690 384,92 | 1 609 869,95 | |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) | 49 086 785,04 | 68 671 791,12 | |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 18 873 533,56 | 18 563 116,48 | |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 9 983 513,52 | 9 302 279,33 | |
| D.II. Dotacje | 0,00 | 3 192,00 | |
| D.III. Inne przychody operacyjne | 8 890 020,04 | 9 257 645,15 | |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 8 750 312,69 | 6 992 467,06 | |

Grażyna Maria Hałupka
główny księgowy

2020-06-10
rok, miesiąc, dzień

Łukasz Borowiak
kierownik jednostki

| | | | |
|-----------|--|---------------|---------------|
| E.I. | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 243 639,24 | 0,00 |
| E.II. | Pozostałe koszty operacyjne | 8 506 673,45 | 6 992 467,06 |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | 59 210 005,91 | 80 242 440,54 |
| G. | Przychody finansowe | 3 035 722,22 | 3 039 262,27 |
| G.I. | Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| G.II. | Odsetki | 1 792 305,92 | 1 601 480,88 |
| G.III. | Inne | 1 243 416,30 | 1 437 781,39 |
| H. | Koszty finansowe | 5 687 028,82 | 5 992 998,10 |
| H.I. | Odsetki | 5 682 304,28 | 5 816 459,21 |
| H.II. | Inne | 4 724,54 | 176 538,89 |
| I. | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 56 558 699,31 | 77 288 704,71 |
| J. | Podatek dochodowy | 9 326,00 | 9 399,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 48 838,53 | 1 351,71 |
| L. | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 56 500 534,78 | 77 277 954,00 |
| | | | |

Grażyna Maria Hałupka
główny księgowy

2020-06-10
rok, miesiąc, dzień

Łukasz Borowiak
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Niezgodność w kolumnie "Stan na początek roku" w rachunku zysków i strat jednostki za rok 2019 z kolumną "Stan na koniec roku" w rachunku zysków i strat jednostki za rok 2018 spowodowana jest brakiem w roku 2019 rachunku zysku i strat zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Zieleni w Lesznie, który z dniem 31.12.2018 r. zakończył działalność jako zakład budżetowy.

W związku z powyższym różnice w stanie początkowym występują w następujących pozycjach:

- A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej -257.960,44 zł
- A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów -304.319,05 zł
- A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna 12.644,16 zł
- A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 33.714,45 zł
- B. Koszty działalności operacyjnej -580.787,77 zł
- B.I Amortyzacja -127.519,16 zł
- B.II Zużycie materiałów i energii -836.857,27 zł
- B.III Usługi obce 4.195.761,66 zł
- B.IV Podatki i opłaty -42.329,01 zł
- B.V. Wynagrodzenia -2.980.785,65 zł
- B.VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników -711.507,39 zł
- B.VII Pozostałe koszty rodzajowe -77.851,95 zł
- C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) 322.828,33 zł
- D. Pozostałe przychody operacyjne -430.943,87 zł
- D.III Inne przychody operacyjne -430.943,87 zł
- E. Pozostałe koszty operacyjne -105.077,30 zł
- E.I. Pozostałe koszty operacyjne -105.077,30 zł
- F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -3.038,24 zł
- G. Przychody finansowe -3.567,35 zł
- I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -6.605,59 zł
- L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -6.605,59 zł

Grażyna Maria Hałupka
główny księgowy

2020-06-10
rok, miesiąc, dzień

Łukasz Borowiak
kierownik jednostki